
 
WÓJT GMINY STARE JUCHY 

 

Zarządzenie Nr 17.2020 

Wójta Gminy Stare Juchy 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa SARS-CoV-2 

 
 
Działając na podstawie art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. 

U. z 2019 roku, poz. 1040 z poźn. zm.), Polecenia Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

11 marca 2020 r. oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku, poz. 374) Wójt 

Gminy Stare Juchy zarządza co następuje, 

 
 

§ 1. 
W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 i realnym zagrożeniem 

zachorowań na terenie gminy Stare Juchy, czasowo zawieszam działalność, w terminie od dnia 

12 marca 2020 r. do dnia 25 marca 2020 r. w: 

1. Klubie Seniora przy ul. Mazurskiej i ul. Kętrzyńskiego w miejscowości Stare Juchy, 

2. Klubie Seniora+ w miejscowości Stare Krzywe, 

3. Bibliotece Centrum Informacji i Kultury Gminy Stare Juchy w Starych Juchach. 

  
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
  WÓJT 

    Gminy Stare Juchy 

  /-/ Ewa Jurkowska–Kawałko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


